年　　月　　日
　草津市長　橋川　渉　様
事業主体
町内会長　　　　　　　　印
　　　草津市掲示板設置等事業補助金交付申請書
令和　　年度において草津市掲示板設置等事業について、掲示板設置事業等補助金
　　　　　円を交付されるよう、草津市補助金等交付規則第３条の規定により、
次の関係書類を添えて申請します。
記
関係書類　　　掲示板設置・修繕計画書
別記
様式第１号（第３条関係）
掲示板設置・修繕計画書
１．掲示板を設置する場合
	番号
	予定年月日
	規格
	補助金交付の有無
	事業費
	補助金額

	縦cm
	横　cm

	有（1.設置　2.修繕）
無

	有（1.設置　2.修繕）
無

	有（1.設置　2.修繕）
無

	合計

添付書類
１　位置図　２　設置する掲示板の仕様が分かる資料（制作図面、パンフレット等）
３　事業費の内訳が分かる資料（見積書の写し、材料費の内訳等）
４　その他市長が必要と認める書類
２．掲示板を修繕する場合
	番
号
	予定年月日
	補助金交付の有無
	事業費
	補助金額

	有（1.設置　2.修繕）
　無

	有（1.設置　2.修繕）
無

	有（1.設置　2.修繕）
　無

	有（1.設置　2.修繕）
無

	有（1.設置　2.修繕）
　無

	合計

添付書類
１　位置図　２　修繕する掲示板の現況写真
３　事業費の内訳が分かる資料（見積書の写し、材料費の内訳等）
４　その他市長が必要と認める書類